SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2
Olbia

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° 2 3 24 DEL D& - OF - 243

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA RINUNCIA ALL'INCARICO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTE

MEDICO NELLA DISCIPLINA DI MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E D'URGENZA
(RESCIGNO C.)

L'anno duemila T«uﬁu addi SQ{ del mese di @?}Mr—(\)

in Olbia, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria Locale n° 2.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giovanni Antonio Fadda

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Gianfranco Casu

e del

DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Maria Serena Fenu



PREMESSO

ATTESO

PRESO ATTO

VISTO

per i motivi sopra espressi:

Su proposta di Servizio Amministrazione del Personale:

che, con Delibera del Direttore Generale n°776 del 25.03.'2013, si & proceduto alla ratifica dei
verbali ed al'approvazione dell'allegata graduatoria del Pubblico Concorso per la copertura a
tempo pieno ed indeterminato di n°10 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina e
Chirurgia d' Accettazione e d'Urgenza;

altresi che, con la Delibera di cui sopra, si & proceduto al contestuale conferimento degli
incarichi a concorso, uno dei quali & stato attribuito alla Dott.ssa Rescigno Carmela, utiimente
collocata al 3° posto della citata graduatoria;

che, la citata candidata, formalmente convocata a mezzo raccomandata AR inviata il
28.03.2013 e ricevuta dalle stessa il successivo 05.04.2013, & decaduta dallincarico
assegnato per decorso del termine per la presa di servizio, stabilito in un mese dal
ricevimento della lettera di convocazione;

il D.Lgs. n° 502/92 e s.m.ei.;

it D.Igs n° 165/2001 e s.m.i.;

il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria;
I'Atto Aziendale;

DELIBERA

- diprendere atto della decadenza dall'incarico a tempo pieno ed indeterminato in qualita di Dirigente Medico nella
Disciplina di Medicina e Chirurgia d' Accettazione e d'Urgenza, della Dott. Rescigno Carmela, nata a Napoli il
04.07.1972, conferito in virtl della Delibera del Direttore Generale n° 776 del 25.03.2013;

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Maria Serena Fenu

IL DIRETTORE AMMIN
Dott. Gianfrancq Cag

T

v

IL DIRETTORE SENE
Dott. Giovanni Antoni




COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO/ STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE)

(luogo e data) , [/

La presente deliberazione:
EI 6 soggetta al controllo ai sensi dell'art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.
oppure

[Z| deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell'articolo 29, comma 2, della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10

Il Responsabile del Servizio/Struttura (proponente/estensore)

(firma)

Si certifica che la presente deliberazione & pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia
dal@_ﬁ@f_ 2L | eche:

E- & esecutiva dal giomo della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

[ conletteraindata___ /|

, protocollo n. , & stata inviata all Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita
e Assistenza Sociale per il controllo di cui all'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 1/, 10.
OIbia,@ﬁI@ﬁ /ﬁﬁi. Il Responsabile del Se Affari Generali e Legali

La presente deliberazione:

D & divenuta esecutiva, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virti della Determinazione del Direttore del
Servizio dell'Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale n.
del __/__J

E] ¢ stata annullata, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n, 10, in virtu della Determinazione del Direttore del Servizio
dell'Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale n. del

S S|

EI & divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

Olbia, __ /| . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme all'originale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n. 2, peruso

Olbia, ___/___/ . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali




;P ASLOIbia Direzione Generale

nprot. FoF4. ... otia, 11.07.90) 3

All'Avv. Roberto Di Gennaro
Direttore Serv. Provveditorato

Sede

Oggetto: delega funzioni.
Atteso che il Direttore Amministrativo di questa Azienda sara assente dal Servizio a far data dal
29 luglio 2013 al 11 agosto 2013,
Dispone

che la S.V. svolga le funzioni attribuite dalla normativa vigente al Direttore Amministrativo a far
data dal 29 luglio 2013 al 11 agosto 2013.

Distinti saluti.
Il Direttpre ¢Jenerale
Dr. Giov: nio Fadda
pg 1
www.aslolbia.it Direzione Generale
sede legale: via Bazzoni - Sircana
Olbia 07026 07026 Olbia
Via Bazzoni - Sircana tel 0789 552332
p.iva :01687160901 fax 0789 552329

e-mail dir-generale@aslolbia.it



